



## Balıkesir'de FETÖ davasında karar açıklandı

ABONE OL

Google News



**Balıkesir'de aralarında üst düzey komutanların da yer aldığı Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili davada karar açıklandı. Balıkesir 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada tutuklu olarak yargılanan Bandırma 6. Ana Jet Üssü Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Rüştü Çelenk ağırlaştırılmış müebbet hapse çarptırılırken daha sonra bu karar müebbet hapse çevrildi. Duruşmada 9. Ana Jet Üssü Komutanı Tuğgeneral İshak Dayıoğlu'na tahliye kararı çıkarken, Balıkesir Jandarma İstihbarat Şube Müdürü Tamer Akkoyun, suça iştirak ettiği fakat darbe...**

Balıkesir'de aralarında üst düzey komutanların da yer aldığı Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili davada karar açıklandı.

Balıkesir 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada tutuklu olarak yargılanan Bandırma 6. Ana Jet Üssü Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Rüştü Çelenk ağırlaştırılmış müebbet hapse çarptırılırken daha sonra bu karar müebbet hapse çevrildi. Duruşmada 9. Ana Jet Üssü Komutanı Tuğgeneral İshak Dayıoğlu'na tahliye kararı çıkarken, Balıkesir Jandarma İstihbarat Şube Müdürü Tamer Akkoyun, suça iştirak ettiği fakat darbe girişimi sırasında eyleminden gönüllü olarak vazgeçtiği gerekçesiyle 12 yıl 6 ay hapse mahkum edildi. Bandırma 6. Ana Jet Üssü Harekat Komutanı Pilot Kurmay Albay Ali Çayır ve eski Işıklar Askeri Lisesi Takım Komutanı Turgay Tendürüs, ise "silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan 6 yıl 3'er ay hapisle cezalandırıldı. Mahkeme heyeti, Çelenk ve Akkoyunlu'nun tutukluluklarının devamına karar verirken tahliye edilen Tuğgeneral İshak Dayıoğlu'na yurtdışına çıkış yasağı getirdi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Balıkesir Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Balıkesir Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

